



9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС (г. Красный Холм, ул. Октябрьская, д. 67)																						
12	Оператор заправочных станций	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор заправочных станций	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АЗС (г. Бежце, ул. Краснослободская д. 45А)																						
15	Оператор заправочных станций	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Оператор заправочных станций	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Соловьев Алексей Васильевич  
(Ф.И.О.)

30.12.2019г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер  
(должность)

  
(подпись)

Соловьев Андрей Алексеевич  
(Ф.И.О.)

30.12.2019г.  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

  
(подпись)

Болдина Нина Александровна  
(Ф.И.О.)

30.12.2019г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

498  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Донец Алексей Анатольевич  
(Ф.И.О.)

17.12.2019  
(дата)